г. Ессентуки

,

ПРОТОКОЛ №832
вскрытия конвертовс заявкаминаучастие в открытом конкурентном отборе

предложений

АО «Ессентукская сетевая компания»

1. Наименование процедурыи предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в открытом конкурентном

отборе предложений на право заключения договора на выполнение работ по ремонту
трансформаторов лля нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

Извещение и Документация о закупке были размещены25 октября 2022 года в ЕИС
на сайте умуу.таКирК1.ооу.га и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» Вр://ез$-
зей.ги/.

«02» ноября 2022

По окончанию срока подачи заявок до 09 часов 30 минут «02» ноября 2022 года была
подана| (одна) заявка на участие.

2. Присутствовали члены елиной закупочной комиссии
Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии — Литвинцов В.В.
Секретарь комиссии — Курбанов А.А.
Члены комиссии — ТретьяковК.А.

Нарожная В.В.
МишанинаГ.В.
Свистула В.В.
Муковский В.В.

3. Участники открытого конкурентного отбора предложений

№ а Ценовое Дата и время
ы Наименование участника Почтовый адрес предложение|регистрациинЕ НОВ |

е НДС,руб. заявкизаявки
357502,

Общество с ограниченной Ставропольский

] ] ответственностью край, 550 415,41 в 02.11.2022
«Строительная Компания г. Пятигорск, т.ч. НДС 20%|09ч.10 мин.
Энергия» (ООО «СКЭ») Кисловодское

шоссе,д. 21, ном.1

Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

=’

Шатилов С.Н.
Литвинцов В.В
Курбанов А.А.
ТретьяковК.А.
Нарожная В.В.
МишанинаГ.В.
Свистула В.В.
МуковскийВ.В.